
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком 

списку ("Службени гласник РС", број 104/09 И 99/11) и члана 192. 
Закона о општем управном поступку („Службени лист СРЈ“, број 
33/97 и 31/01 и „Службени гласник РС“, број 30/10), Изборна ко-
мисија општине Косјерић, на седници одржаној 23. маја 2013. го-
дине, донела је  

РЕШЕЊЕ 

 
1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је коначан број уписаних бирача за 

подручје општине Косјерић, за спровођење избора за одборнике 
Скупштине општине Косјерић, расписане за 26. мај 2013. године, 
10268 бирача. 

2. Решење објавити у «Службеном листу општине Ко-
сјерић». 
 

Образложење 
 

Решењем Министарства правде и државне управе број: 
208-00-23/2013-37/12-274 од 10.05.2013. године, утврђено је да је 
у делу Јединственог бирачког списка за подручје општине Косје-
рић уписано укупно 10257 бирача.  

Накнадно, по решењима Министарства правде и др-
жавне управе извршен је упис 17 бирача, по основу пријаве пре-
бивалишта. Такође, по решењима истог Министарства накнадно 
је брисано 6 бирача, по основу промене пребивалишта. 

Имајући у виду напред наведено, Изборна комисија оп-
штине Косјерић је утврдила коначан број бирача као у тачки 1. 
диспозитива овог решења. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
                                                                          Горан Јевтовић 

 
  

 
 

. 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

   

  
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 7/13, КОСЈЕРИЋ, 23. мај 2013. ГОДИНЕ 



Број 7/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   23. мај  2013. године 

 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 7/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   23. мај  2013. године 

 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 7/13                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   23. мај  2013. године 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Решење о коначном броју уписаних бирача за подручје општине Косјерић, за спровођење избора 
за одборнике Скупштине општине Косјерић,  расписане за 26. мај 2013. године ............................... 

 
1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


